
 
 

ZARZĄDZENIE NR 320/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 
będących w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu oraz niektórych cen usług 

świadczonych przez Ośrodek 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 uchwały nr XVII/218/2016 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
27 stycznia 2016 r. w sprawie powierzenia uprawnień Prezydentowi Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2016 r. poz. 850) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam cenniki opłat za korzystanie z urządzeń i obiektów sportowo-rekreacyjnych będących 
w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu oraz usług świadczonych przez Ośrodek. 

§ 2. Cenniki opłat stanowią załączniki do zarządzenia: 

1) załącznik nr 1 - Termy Bolesławiec; 

2) załącznik nr 2 - Bolesławiecki Park Wodny „Orka”; 

3) załącznik nr 3 - Ośrodek Rekreacyjno-Wypoczynkowy „Leśny Potok”; 

4) załącznik nr 4 - Wynajem sprzętu; 

5) załącznik nr 5 – Lodowisko; 

6) załącznik nr 6 - Organizacja imprez; 

7) załącznik nr 7 - Usługi reklamowe; 

8) załącznik nr 8 – Boiska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Urzędu Miasta 
Bolesławiec i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 323/2023 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 29 grudnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych będących 
w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu oraz niektórych cen usług świadczonych 
przez Ośrodek (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 183). 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2024 r.

Poz. 6647



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Prezydent Miasta: 
Piotr Roman 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6647



 
 

 

 

 

 

CENNIK – TERMY BOLESŁAWIEC -BASEN SOLANKOWY 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena 

brutto 

Cena z 

Bolesławiecką 
Kartą 

Mieszkańca * 

1. Bilet normalny pn.-pt. - 1 godzina 25,00 zł 20,00 zł 

2. Bilet ulgowy pn.-pt. - 1 godzina 20,00 zł 16,00 zł 

3. Bilet normalny weekendy i święta - 1 godzina 27,00 zł 21,60 zł 

4. Bilet ulgowy weekendy i święta - 1 godzina 22,00 zł 17,60 zł 

5. Bilet normalny pn.-pt. - 2 godziny 40,00 zł 32,00 zł 

6. Bilet ulgowy pn.-pt. - 2 godziny 30,00 zł 24,00 zł 

7. Bilet normalny weekendy i święta - 2 godziny 42,00 zł 33,60 zł 

8. Bilet ulgowy weekendy i święta - 2 godziny 32,00 zł 25,60 zł 

9. Bilet rodzinny pn.-pt. - 1 godzina 16,00 zł 12,80 zł 

10. Bilet rodzinny pn.-pt. - 2 godziny 22,00 zł 17,60 zł 

11. Bilet rodzinny + saunarium pn.-pt. - 1 godzina 24,00 zł 19,20 zł 

12. Bilet rodzinny+ saunarium pn.-pt. - 2 godziny 32,00 zł 25,60 zł 

13. Bilet rodzinny weekendy i święta - 1 godzina 18,00 zł 14,40 zł 

14. Bilet rodzinny weekendy i święta - 2 godziny 24,00 zł 19,20 zł 

15. 
Bilet rodzinny weekendy i święta + saunarium- 

1 godzina 
27,50 zł 22,00 zł 

16. 
Bilet rodzinny weekendy i święta + saunarium- 

2 godziny 
40,00 zł 32,00 zł 

17. Bilet normalny + saunarium pn.-pt. -1 godzina 30,00 zł 24,00 zł 

18. Bilet ulgowy + saunarium pn.-pt. -1 godzina 25,00 zł 20,00 zł 

19. 
Bilet normalny weekendy i święta + saunarium 
– 1 godzina 

32,00 zł 25,60 zł 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 320/2024
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 19 grudnia 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6647
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

20. 
Bilet ulgowy weekendy i święta + saunarium –  
1 godzina 

29,00 zł 23,20 zł 

21. Bilet normalny + saunarium pn.-pt. - 2 godziny 40,00 zł 32,00 zł 

22. Bilet ulgowy + saunarium pn.-pt. - 2 godziny 36,00 zł 28,80 zł 

23. 
Bilet normalny weekendy i święta + saunarium 

– 2 godziny 
45,00 zł 36,00 zł 

24. 
Bilet ulgowy weekendy i święta + saunarium –  

2 godziny 
41,00 zł 32,80 zł 

25. Bilet normalny jednodniowy 75,00 zł 60,00 zł 

26. Bilet ulgowy jednodniowy  65,00 zł 52,00 zł 

27. Bilet weekendowy jednodniowy  80,00 zł 64,00 zł 

28. 
Bilet normalny jednodniowy + saunarium pn.-
pt. 

85,00 zł 68,00 zł 

29. Bilet ulgowy jednodniowy + saunarium pn.-pt. 70,00 zł 56,00 zł 

30. 
Bilet normalny jednodniowy + saunarium 

weekendy i święta 
90,00 zł 72,00 zł 

31. 
Dopłata za każdą rozpoczętą minutę powyżej 
limitu czasowego basen/sauna  

0,50 zł  

32. 
Dopłata za każdą rozpoczętą minutę wejścia do 
strefy saun 

0,50 zł  

33. Bilet instruktorski -1 godzina1) 40,00 zł  

34. Bilet rytuały saunowe  20,00 zł  

35. 
Zajęcia zorganizowane na basenie – 1 osoba/45 
minut 

27,50 zł  

36. 
Zajęcia zorganizowane na basenie karnet 

miesięczny 4 wejścia x 45 minut 
95,00 zł  

37. 
Zajęcia zorganizowane na basenie karnet 

miesięczny 8 wejść x 45 minut 
180,00 zł  

38. Bilet okolicznościowy –1 godzina2) 10,00 zł  

39. Bilet urodzinowy – 1 godzina3) 1,00 zł  

40. 
Bilet ilościowy dla firm od 25 do 50 sztuk - 

1 godzina4) 14,00 zł  

41. 
Bilet ilościowy dla firm powyżej 50 sztuk - 
1 godzina4) 

12,00 zł  

42. 
Wynajęcie hali basenowej wraz ze strefą saun - 
1 godzina 

1500,00zł  

43. Opłata za zgubiony transponder  50,00 zł  

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6647
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

1) Bilet instruktorski – upoważnia do wejścia instruktora prowadzącego 

prywatną lekcję pływania dla max. 2 osób. Osoby pobierające naukę 

kupują bilet zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

 
2) Bilet okolicznościowy – bilet wstępu na basen dla osoby dorosłej 

w Dniu Matki, Ojca, Babci, Dziadka, Dnia Kobiet, Chłopaka i Walentynek 

oraz dla dzieci i młodzieży do 18 roku życia w Dniu Dziecka, Mikołajek, 

wakacji i ferii zimowych. 

 
3) Bilet urodzinowy – bilet wstępu na basen zakupiony w dniu urodzin 

za okazaniem dokumentu ze zdjęciem potwierdzającym datę urodzenia. 

 
4) Bilet ilościowy – realizujemy tylko na podstawie Formularza 

Zamówienia Biletów Ilościowych. Ważność biletu od daty zakupu 90 dni. 

 

Bilety ulgowe przysługują: 

1. dzieciom od 3 do 6 lat,  
2. młodzieży szkolnej (za okazaniem legitymacji szkolnej),  

3. studentom do 26 roku życia (za okazaniem legitymacji studenckiej), 
4. emerytom i rencistom za okazaniem legitymacji, 

5. osobom niepełnosprawnym za okazaniem legitymacji lub orzeczenia 
o niepełnosprawności. 

 
Bezpłatne wejście na basen przysługuje:  

1. dzieciom do 3 lat, 
2. opiekunowi grupy 15-osobowej, 

3. opiekunowi osoby niepełnosprawnej I grupy inwalidzkiej (nie więcej niż 
jeden opiekun na jedną osobę),  

4. opiekunowi osoby, która w orzeczeniu o inwalidztwie ma przyznaną 
stałą opiekę drugiej osoby, 

5. weteranowi i weteranowi poszkodowanemu zgodnie z art. 30a Ustawy 

o weteranach działań poza granicami państwa. 
 

Bilety rodzinne: 
1. maksymalnie dwójka rodziców lub pełnoletnich opiekunów i minimum 

jedno dziecko do 18 roku życia, 
2. minimum jeden rodzic lub pełnoletni opiekun i minimum dwójka dzieci 

w wieku do 18 roku życia. 
 

* Cena obowiązująca z aktualną Bolesławiecką Kartą Mieszkańca. 

 

 

 

 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6647
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

KARNETY WARTOŚCIOWE (basen, sauna, siłownia, grota solna)  

 

 

SIŁOWNIA & FITNESS 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena 

brutto 

Cena z 

Bolesławiecką 
Kartą 

Mieszkańca* 

1. Bilet normalny jednodniowy  20,00 zł 16,00 zł 

2. Bilet ulgowy jednodniowy  17,00 zł 14,00 zł 

3. Bilet uczniowski 2 godziny1) 10,00 zł  

4. Karnet normalny miesięczny 130,00 zł  

5. Karnet ulgowy miesięczny 110,00 zł  

6. Karnet normalny 3 miesięczny 340,00 zł  

7. Karnet ulgowy 3 miesięczny 290,00 zł  

8. Karnet 2 tygodniowy 80,00 zł  

9. Karnet instruktorski miesięczny 450,00 zł  

Lp. Wartość 
Cena 

zakupu 

Okres 

ważności 

od daty 

sprzedaży 

 

 

 
 

1. Wydanie 

karnetu 
jednorazowo: 

15,00 zł. 
2. Pobyt na 

basenie i saunie 

rozliczany jest 
wg cennika. 

3. Kwota 

niewykorzystana 

w okresie 

ważności 

karnetu 

przepada. 

1. Karnet o wartości 50 zł       45,00 zł 
1 rok od daty 

sprzedaży 

2. Karnet o wartości 100 zł 90,00 zł 
1 rok od daty 

sprzedaży 

3. Karnet o wartości 200 zł 175,00 zł 
1 rok od daty 

sprzedaży 

4. Karnet o wartości 300 zł 260,00 zł 
1 rok od daty 

sprzedaży 

5. Karnet o wartości 500 zł 430,00 zł 
1 rok od daty 

sprzedaży 

6. Karnet o wartości 1000 zł 850,00 zł 
1 rok od daty 

sprzedaży 

7. Kaucja zwrotna za karnet 15,00 zł 
 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6647
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

10. 
Zajęcia zorganizowane jednorazowe 
wejście -1 osoba 

25,00 zł  

11. 
Zajęcia zorganizowane -karnet miesięczny 

8 wejść 
180,00 zł  

12. 
Bilet ilościowy dla firm od 25 do 49 sztuk -

1 godzina2) 
12,00 zł  

13. 
Bilet ilościowy dla firm od 50 sztuk -1 
godzina2) 

10,00 zł  

14. 
Wynajęcie Sali fitness/bokserskiej 1 
godzina 

400,00 zł  

15. Opłata za zgubiony transponder 50,00 zł  

 
1) Bilet uczniowski – bilet wstępu na 2 godziny na siłownię w godzinach 

12.00-14.00 dla młodzieży za okazaniem ważnej legitymacji 

szkolnej/studenckiej. 

 
2) Bilet ilościowy – realizujemy tylko na podstawie Formularza 

Zamówienia Biletów Ilościowych. Ważność biletu od daty zakupu 90 dni. 

 

Bezpłatne wejście na siłownię przysługuje:  

1. opiekunowi osoby niepełnosprawnej I grupy inwalidzkiej (nie więcej niż 
jeden opiekun na jedną osobę),  

2. opiekunowi osoby, która w orzeczeniu o inwalidztwie ma przyznaną 
stałą opiekę drugiej osoby,  

3. weteranowi i weteranowi poszkodowanemu zgodnie z art. 30a Ustawy 
o weteranach działań poza granicami państwa. 

 

* Cena obowiązująca z aktualną Bolesławiecką Kartą Mieszkańca. 

 

TERMY BOLESŁAWIEC - GROTA SOLNA 

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto 

Cena z 

Bolesławiecką 

Kartą 

Mieszkańca * 

1. Grota solna 25,00 zł 20,00 zł 

2. Grota  solna ulgowy 20,00 zł 16,00 zł 

3. Grota  solna wstęp rodzinny 15,00 zł 12,00 zł 

4. Zorganizowany seans w grocie solnej 150,00 zł 120,00 zł 

 

Bilety ulgowe przysługują:  

1. dzieciom w wieku przedszkolnym, 

2. młodzieży szkolnej (za okazaniem legitymacji szkolnej), 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6647
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

3. studentom do 26 roku życia (za okazaniem legitymacji studenckiej), 

4. emerytom i rencistom za okazaniem legitymacji, 

5. osobom niepełnosprawnym (za okazaniem legitymacji lub orzeczenia). 

 

Bezpłatne wejście na grotę przysługuje: 
1. dzieciom do 3 lat, 

2. opiekunowi osoby niepełnosprawnej I grupy inwalidzkiej (nie więcej niż 

jeden opiekun na jedną osobę), 
3. opiekunowi osoby, która w orzeczeniu o inwalidztwie ma przyznaną 

stałą opiekę drugiej osoby. 

 

* Cena obowiązująca z aktualną Bolesławiecką Kartą Mieszkańca. 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6647
_______________________________________________________________________________________________________________



1 
 

 

 

 

 

 

CENNIK – BOLESŁAWIECKI PARK WODNY ORKA 

BASEN 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena 

brutto 

Cena z 

Bolesławiecką 
Kartą 

Mieszkańca* 

1. 
Bilet normalny pn.-pt. do godziny 14.00 -  
1 godzina 

15,00 zł 14,25 zł 

2. 
Bilet ulgowy pn.-pt. do godziny 14.00 -  
1 godzina 

13,00 zł 12,35 zł 

3. 
Bilet normalny pn.-pt. od godziny 14.00 -  

1 godzina 
21,00 zł 19,95 zł 

4. 
Bilet ulgowy pn.-pt. od godziny 14.00 -  

1 godzina 
18,00 zł 17,10 zł 

5. Bilet normalny weekendy i święta - 1 godzina 23,00 zł 21,85 zł 

6. Bilet ulgowy weekendy i święta - 1 godzina 20,00 zł 19,00 zł 

7. 
Bilet normalny pn.-pt. do godziny 14.00 -  

2 godziny 
23,00 zł 21,85 zł 

8. 
Bilet ulgowy pn.-pt. do godziny 14 00 -  

2 godziny 
20,00 zł 19,00 zł 

9. 
Bilet normalny pn.-pt. od godziny 14.00 -  
2 godziny 

30,00 zł 28,50 zł 

10. 
Bilet ulgowy pn.-pt. od godziny 14.00 -  
2 godziny 

25,00 zł 23,75 zł 

11 Bilet normalny weekendy i święta - 2 godziny 33,00 zł 31,35 zł 

12. Bilet ulgowy weekendy i święta - 2 godziny 30,00 zł 28,50 zł 

13. Bilet seniorski pn.-pt. - 2 godziny1) 11,00 zł  

14. Bilet uczniowski pn.-pt. - 2 godziny2) 11,00 zł  

15. Bilet rodzinny pn.-pt. - 1 godzina 16,00 zł 15,20 zł 

16. Bilet rodzinny pn.-pt. - 2 godziny  24,00 zł 22,80 zł  

17. Bilet rodzinny weekendy i święta - 1 godzina 18,00 zł 17,10 zł 

18. Bilet rodzinny weekendy i święta - 2 godzina 28,00 zł 26,60 zł 

19. 
Bilet normalny + saunarium pn.-pt. -  
1 godzina 

28,00 zł 26,60 zł 

20. Bilet ulgowy + saunarium pn.-pt. - 1 godzina 25,00 zł 23,75 zł 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 320/2024
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 6647



2 
 

 
1) Bilet seniorski – bilet wstępu na basen zakupiony od poniedziałku  

do piątku w godz. od 8.00 do 9.00. 

 
2) Bilet uczniowski – bilet wstępu na basen zakupiony od poniedziałku 

do piątku w godz. od 13.00 do 14.00. 

 

21. 
Bilet normalny weekendy i święta + 
saunarium – 1 godzina 

32,00 zł 30,40 zł 

22. 
Bilet ulgowy weekendy i święta + saunarium 
– 1 godzina 

28,00 zł 26,60 zł 

23. 
Bilet normalny + saunarium pn.-pt. -  

2 godziny 
37,00 zł 35,15 zł 

24. Bilet ulgowy + saunarium pn.-pt. - 2 godziny 32,00 zł 30,40 zł 

25. 
Bilet normalny weekendy i święta + 
saunarium – 2 godziny 

43,00 zł 40,85 zł 

26. 
Bilet ulgowy weekendy i święta + saunarium 
– 2 godziny 

38,00 zł 36,10 zł 

27. 
Bilet normalny jednodniowy + saunarium 

pn.-pt. 
48,00 zł 45,60zł 

28. 
Bilet ulgowy jednodniowy + saunarium pn.-

pt. 
40,00 zł 38,00 

29. 
Bilet normalny jednodniowy + saunarium 

weekendy i święta 
55,00 zł 52,25 zł 

30. 
Bilet ulgowy jednodniowy + saunarium 
weekendy i święta 

46,00 zł 43,70 zł 

31. 
Dopłata za każdą rozpoczętą minutę powyżej 
limitu czasowego basen/sauna  

0,50 zł  

32. Bilet instruktorski - 1 godzina3) 40,00 zł  

33. Bilet rytuały saunowe  20,00 zł  

34. 
Zajęcia zorganizowane na basenie –  
1 osoba/45 minut 

27,50 zł 
 

35. 
Zajęcia zorganizowane na basenie karnet 

miesięczny 4 wejścia x 45 minut 
95,00 zł 

 

36. 
Zajęcia zorganizowane na basenie karnet 

miesięczny 8 wejść x 45 minut 
180,00zł 

 

37. Bilet okolicznościowy – 1 godzina4) 10,00 zł 
 

38. Bilet urodzinowy – 1 godzina5) 1,00 zł 
 

39. 
Bilet ilościowy dla firm od 25 do 50 sztuk - 

1 godzina6) 12,00 zł 
 

40. 
Bilet ilościowy dla firm powyżej 50 sztuk - 

1 godzina6) 
10,00 zł 

 

41. Opłata za zgubiony transponder  50,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 6647



3 
 

3) Bilet instruktorski – upoważnia do wejścia instruktora prowadzącego 

prywatną lekcję pływania dla max. 2 osób. Osoby pobierające naukę 

kupują bilet zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

 
4) Bilet okolicznościowy – bilet wstępu na basen dla osoby dorosłej 

w Dniu Matki, Ojca, Babci, Dziadka, Dnia Kobiet, Chłopaka i Walentynek 

oraz dla dzieci i młodzieży do 18 roku życia w Dniu Dziecka, Mikołajek, 

wakacji i ferii zimowych; dotyczy wejścia na basen, nie wiąże się z 

wejściem do strefy saun, tylko dla klientów indywidualnych. 

 
5) Bilet urodzinowy – bilet wstępu na basen zakupiony w dniu urodzin 

za okazaniem dokumentu ze zdjęciem potwierdzającym datę urodzenia. 

 
6) Bilet ilościowy – realizujemy tylko na podstawie Formularza 

Zamówienia Biletów Ilościowych. Ważność biletu od daty zakupu 90 dni. 
 

Bilety ulgowe przysługują: 
1. dzieciom od  3 do 6 lat,  

2. młodzieży szkolnej (za okazaniem legitymacji szkolnej),  
3. studentom do 26 roku życia (za okazaniem legitymacji studenckiej), 

4. emerytom i rencistom za okazaniem legitymacji, 
5. osobom niepełnosprawnym za okazaniem legitymacji lub orzeczenia 

o niepełnosprawności. 
 

Bezpłatne wejście na basen przysługuje:  
1. dzieciom do 3 lat, 

2. opiekunowi grupy 15-osobowej, 
3. opiekunowi osoby niepełnosprawnej I grupy inwalidzkiej (nie więcej niż 

jeden opiekun na jedną osobę), 

4. opiekunowi osoby, która w orzeczeniu o inwalidztwie ma przyznaną 
stałą opiekę drugiej osoby, 

5. weteranowi i weteranowi poszkodowanemu zgodnie z art. 30a Ustawy 
o weteranach działań poza granicami państwa. 

 
Bilety rodzinne: 

1. maksymalnie dwójka rodziców lub pełnoletnich opiekunów i minimum 
jedno dziecko do 18 roku życia, 

2. minimum jeden rodzic lub pełnoletni opiekun i minimum dwójka dzieci 
w wieku do 18 roku życia. 

 

* Cena obowiązująca z aktualną Bolesławiecką Kartą Mieszkańca 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 6647



4 
 

KARNETY WARTOŚCIOWE (basen, sauna, siłownia)  

Lp. Wartość 
Cena 

brutto 

Okres 
ważności 

karnetu 

 
 

1. Wydanie 

karnetu 
jednorazowo: 

15,00 zł. 
2. Pobyt na 

basenie i 
saunie 

rozliczany jest 
wg cennika. 

3. Kwota 
niewykorzysta

na w okresie 
ważności 

karnetu 
przepada. 

1. ABONAMENT O WARTOŚCI 50 zł 45,00 zł 
1 rok od 

daty zakupu 

2. ABONAMENT O WARTOŚCI 100 zł 95,00 zł 
1 rok od 

daty zakupu 

3. ABONAMENT O WARTOŚCI 200 zł 180,00 zł 
1 rok od 

daty zakupu 

4. ABONAMENT O WARTOŚCI 300 zł 260,00 zł 
1 rok od 

daty zakupu 

5. ABONAMENT O WARTOŚCI 500zł 430,00 zł 
1 rok od 

daty zakupu 

6. ABONAMENT O WARTOŚCI 1000 zł 850,00 zł 
1 rok od 

daty zakupu 

7. KAUCJA ZWROTNA ZA KARNET 15,00 zł 
1 rok od 

daty zakupu 

 

 

 SIŁOWNIA I FITNESS 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena 

brutto 

Cena z 

Bolesławiecką 
Kartą 

Mieszkańca * 

Uwagi 

1. Bilet normalny -1 godzina 16,00 zł 15,20 zł  

2. Bilet ulgowy -1 godzina 14,00 zł 13,30 zł  

3. Bilet pn.-pt. do godziny 15.00 10,00 zł   

4. Bilet normalny jednodniowy  19,00 zł 18,05 zł  

5. Bilet ulgowy jednodniowy  16,00 zł 15,20 zł  

6. Karnet normalny miesięczny 130,00 zł   

7. Karnet ulgowy miesięczny 110,00 zł   

8. Karnet normalny 3 miesięczny 340,00 zł   

9. Karnet ulgowy 3 miesięczny 290,00 zł   

10. Karnet 2 tygodniowy 80,00 zł   

11. Karnet instruktorski miesięczny 450,00 zł   

12. Klatka squash do godziny 16.00  50,00 zł  60 minut/kort 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 6647



5 
 

13. Klatka squash od godziny 16.00 75,00 zł  60 minut/kort 

14. 
Bilet instruktorski squash – 

1 godzina1) 40,00 zł   

15. 
Zajęcia zorganizowane  

– 1 osoba/45 minut 
25,00 zł   

16. 
Zajęcia zorganizowane karnet 
miesięczny 8 wejść x 45 minut 

180,00 zł   

17. Masaż 30 minut 70,00 zł   

18. Masaż 60 minut 120,00 zł   

19. 
Bilet ilościowy dla firm od 25 do 

49 sztuk -1 godzina 
12,00 zł   

20. 
Bilet ilościowy dla firm od 50 

sztuk -1 godzina 
10,00 zł   

21. Opłata za zgubiony transponder 50,00 zł   

 

* Cena obowiązująca z aktualną Bolesławiecką Kartą Mieszkańca 

1) Bilet instruktorski – upoważnia do wejścia instruktora prowadzącego 

prywatną lekcję squasha dla max. 2 osób. Osoby pobierające naukę 

wykupują kort zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

 

 

 

WYNAJĘCIE TORÓW 

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto UWAGI 

BEZ INSTRUKTORA (45 minut) 

1. 1 tor - udostępnienie 150,00 zł (max. 10 osób) 

2. 2 tory - udostępnienie 280,00 zł (max. 20 osób) 

3. 3 tory - udostępnienie 360,00 zł (max. 30 osób) 

4. 4 tory - udostępnienie 414,00 zł (max. 40 osób) 

5. 5 torów - udostępnienie 456,00 zł (max. 50 osób) 

6. Instruktor pływania 80,00 zł  

7. 
Organizacja zawodów sportowych na 

basenie rekreacyjnym -1 godzina 
1.000,00 zł 

 

8. 
Organizacja zawodów sportowych na 

basenie sportowym -1 godzina 
1.500,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 6647



6 
 

Z 1 INSTRUKTOREM (45 minut) 

1. 1 tor - udostępnienie 220,00 zł (max. 10 osób) 

2. 2 tory - udostępnienie 350,00 zł (max. 20 osób) 

3. 3 tory - udostępnienie 430,00 zł (max. 30 osób) 

4. 4 tory - udostępnienie 480,00 zł (max. 40 osób) 

Z 2 INSTRUKTORAMI (45 minut) 

1. 1 tor - udostępnienie 290,00 zł (max. 10 osób) 

2. 2 tory - udostępnienie 420,00 zł (max. 20 osób) 

3. 3 tory - udostępnienie 500,00 zł (max. 30 osób) 

4. 4 tory - udostępnienie 550,00 zł (max. 40 osób) 

 

 

PARKING 

Lp. Wyszczególnienie Cena Uwagi 

1. Parking – klienci Orki 2,00 zł 
za każdą rozpoczętą 

godzinę 

2. Parking – klienci pozostali 4,00 zł 
za każdą rozpoczętą 

godzinę 

3. Jednorazowy wjazd nocny 25,00 zł  

4. Karta parkingowa miesięczna 250,00 zł  

5. Kaucja za kartę parkingową 20,00 zł  

6. Opłata za zgubiony bilet 50,00 zł  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 6647



 

 

 

CENNIK - Ośrodek Rekreacyjno-Wypoczynkowy "Leśny Potok" 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena 

brutto 

Cena z 

Bolesławiecką 

Kartą 

Mieszkańca* 

Uwagi 

1. 

Bilet jednorazowy wstępu na 

morsowanie (cena poza 

sezonem od 1 października do 

30 kwietnia)  

10,00 zł 8,00 zł 1 godzina 

2. 
Bilet jednorazowy wstępu na 

saunowanie  
10,00 zł 8,00 zł 30 minut 

3. 

Karnet wstępu (cena poza 

sezonem od 1 października do 

30 kwietnia)  

50,00 zł 
dowolna ilość wejść przez 30 

dni  

4. 
Jednorazowy wstęp na 

wędkowanie 
15,00 zł  

5. 
Karnet wstępu na wędkowanie 

(5 wejść) 
50,00 zł 

w sezonie letnim wstęp na 

wędkowanie odbywa się w 

godzinach 5.00-9.00 oraz 

19.00-21.00; 

poza sezonem letnim wejście 

na łowisko w godzinach pracy 

obiektu (max. do 5 godzin); 

6. Bilet wstępu kort pn.–pt. 20,00 zł 18,00 zł 

7. Bilet wstępu kort sb.–nd. 30,00 zł 25,00 zł 

8. 
Karnet 4-krotnego wstępu 

(pn.–pt.)  
70,00 zł 4 x 1 godzina max. 4 osoby 

10. 
Karnet 8-krotnego wstępu 

(pn.–pt.)  
140,00 zł 8 x 1 godzina max. 4 osoby 

11. 
Karnet 4-krotnego wstępu 

(sb.–nd.)  
95,00 zł 4 x 1 godzina max. 4 osoby 

12. 
Karnet 8-krotnego wstępu 

(sb.–nd.)  
190,00 zł 8 x 1 godzina max. 4 osoby 

13. Bilet instruktorski ** 40,00 zł 1 godzina max. 2 osoby 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 320/2024
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 6647



* Cena obowiązująca z aktualną Bolesławiecką Kartą Mieszkańca. 
 

** Bilet instruktorski – upoważnia do wejścia instruktora prowadzącego 

prywatną lekcję pływania dla max. 2 osób. Osoby pobierające naukę 
kupują bilet zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 6647



 

 

 

 

CENNIK – WYNAJEM SPRZĘTU 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena 

brutto 
Czas Uwagi 

1. Namiot 6m x 3m 150,00 zł 1 doba 1 sztuka 

2. 
Namiot szybko 

rozkładany (3m x 3m) 
100,00 zł 1 doba 1 sztuka 

3. Namiot 6m x 12m 900,00 zł 1 doba 1 sztuka 

4. Ławki i stoły drewniane 30,00 zł 1 doba 
1 komplet 

(1 stół + 2 ławki) 

5. Podest sceniczny 75,00 zł 1 doba 1 sztuka (2x1m) 

6. 
Trybuna przenośna 

20 miejscowa 
220,00 zł 1 doba 1 sztuka 

7. 
Wypożyczenie barierek 

ochronnych 
15,00 zł 1 doba 1 sztuka 

8. 
Dmuchana zjeżdżalnia 

gigant "SEASLIDE" 
1 200,00 zł 4 godziny 

150 zł za każdą 

następną godz. 

9. 
Obsługa techniczna 

sprzętu 
36,00 zł 

1 godzina/ 
1 osoba 

 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 320/2024
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 6647



 

 

 

CENNIK - LODOWISKO  

Lp. Wyszczególnienie 
Cena 

brutto 

Cena z 

Bolesławiecką 
Kartą 

Mieszkańca 

Czas Uwagi 

1. Bilet wstępu (normalny) 15,00 zł 10,00 zł 1 tercja  

2 Bilet ulgowy 10,00 zł 8,00 zł 1 tercja  

3. Wypożyczenie łyżew 10,00 zł  1 tercja 1 para 

4. Wstęp grupy do 30 osób 220,00 zł  1 tercja  

5. 
Wypożyczenie łyżew dla 

grupy do 30 osób 
150,00 zł    

6. Wynajem lodowiska 500,00 zł  45 minut  

7. 
Wynajem lodowiska (szkoły 

miejskie) 
220,00 zł  45 minut  

8. Ostrzenie łyżew 10,00 zł   1 para 

9. 
Pierwsze ostrzenie łyżew 

figurowych 
11,00 zł   1 para 

10. 
Zniszczenie/zagubienie 

łyżew 
110,00 zł   1 para 

11. Wypożyczenia pingwinka 10,00 zł  45 minut  

12. Wypożyczenie kasku 10,00 zł  45 minut  

13. 
Zniszczenie/zagubienie 

kasku, ochraniaczy 
55,00 zł    

14. 
Zniszczenie/uszkodzenie 

pingwinka 
440,00 zł    

 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 320/2024
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 6647



Bilety ulgowe przysługują:  
1. dzieciom od  3- 6 lat,  

2. młodzieży szkolnej (za okazaniem legitymacji szkolnej),  

3. studentom do 26 roku życia (za okazaniem legitymacji studenckiej),  
4. rencistom I, II grupy inwalidzkiej (za okazaniem legitymacji).  

 
Bezpłatne wejście na lodowisko przysługuje:   

1. dzieciom do 3 lat,  
2. opiekunowi grupy 15-osobowej,  

3. opiekunowi osoby niepełnosprawnej I grupy inwalidzkiej (nie więcej niż 
jeden opiekun na jedną osobę),  

4. opiekunowi osoby, która w orzeczeniu o inwalidztwie ma przyznaną 
stałą opiekę drugiej osoby.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 6647



 

 

 

 

CENNIK – ORGANIZACJA IMPREZ 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena 

brutto 
Czas Uwagi 

1.  
Udostępnienie miejsca na 
ognisko lub grilla (bez wiaty) 

40,00 zł  

Węgiel lub drzewo 

we własnym 
zakresie 

2.  Obsługa biura zawodów 70,00 zł 1 godzina   

3.  Obsługa techniczna 50,00 zł 1 godzina   

4.  Nagłośnienie z obsługą 100,00 zł 1 godzina   

5.  Obsługa ratownicza 70,00 zł 1 godzina   

INNE USŁUGI 

BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena 

brutto 
Czas Uwagi 

1. 
Udostępnienie serwisu 
internetowego - BIP 

62,73 zł 1 miesiąc   

2. 
Przeniesienie istniejących 

danych 
44,20 zł 1 godzina   

3. Tworzenie nowych danych 62,73 zł 1 godzina   

4. Przeszkolenie administratora 102,80 zł jednorazowa  

 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 320/2024
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 6647



 

 

 

 

CENNIK – USŁUGI REKLAMOWE 

BANERY REKLAMOWE 

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto Czas Uwagi 

Stadion Miejski ul. Spółdzielcza 

1. 

Tablice, banery - 

ogrodzenie 
zewnętrzne 

75,00 zł 1 dzień 
za m2 (w trakcie 

imprezy) 

2. 75,00 zł 1 miesiąc za m2/m-c 

3. 70,00 zł 3 miesiące za m2/m-c 

4. 60,00 zł 6 miesięcy za m2/m-c 

5. 50,00 zł 12 miesięcy za m2/m-c 

6. 

Tablice, banery - 

ogrodzenie 
wewnętrzne 

50,00 zł 1 dzień 
za m2 (w trakcie 

imprezy) 

7. 60,00 zł 1 miesiąc za m2/m-c 

8. 55,00 zł 3 miesiące za m2/m-c 

9. 50,00 zł 6 miesięcy za m2/m-c 

10. 40,00 zł 12 miesięcy za m2/m-c 

Ośrodek Wodno-Sportowy ul. Spacerowa 
Stadion ul. Rajska 

Orlik "Przylesie" ul. Jarzębinowa 
Mini Boisko ul. Śluzowa 

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto Czas Uwagi 

1. 

Tablice, banery  

55,00 zł 1 dzień 
za m2 (w trakcie 

imprezy) 

2. 65,00 zł 1 miesiąc za m2/m-c 

3. 55,00 zł 2 miesiące za m2/m-c 

Wiadukt Plaza 

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto Czas Uwagi 

1. 

Tablice, banery - 
ogrodzenie 

75,00 zł 1 dzień 
za m2 (w trakcie 

imprezy) 

2. 75,00 zł 1 miesiąc za m2/m-c 

3. 70,00 zł 3 miesiące za m2/m-c 

4. 60,00 zł 6 miesięcy za m2/m-c 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 320/2024
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 19 grudnia 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 6647
_______________________________________________________________________________________________________________



BANERY REKLAMOWE NA LODOWISKU 

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto Czas Uwagi 

1. 
Tablice i banery w hali 

lodowiska 
65,00 zł 1 miesiąc za 1 m2 

2. 
Baner na ogrodzeniu 

zewnętrznym 
30,00 zł 1 miesiąc za 1 m2 

  
 

REKLAMA NA SŁUPACH OŚWIETLENIA DROGOWEGO 

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto Czas Uwagi 

1. 

A-1, B-1  

(1000 x 7007) 

45,00 zł 7 dni 1sztuka 

60,00 zł  14 dni 1 sztuka 

2. 80,00 zł 1 miesiąc 1 sztuka 

3. 220,00 zł 3 miesiące 1 sztuka 

4. 400,00 zł 6 miesięcy 1sztuka 

5. 720,00 zł 12 miesięcy 1 sztuka 

6. 

A-2, B-2  
(500 x 707) 

30,00 zł 7 dni 1 sztuka 

7. 40,00 zł 14 dni 1 sztuka 

8. 55,00 zł 1 miesiąc 1 sztuka 

9. 155,00 zł 3 miesiące 1 sztuka 

10. 300,00 zł 6 miesięcy 1 sztuka 

11. 550,00 zł 12 miesięcy 1 sztuka 

12. 
Montaż nośnika 

stałego reklamowego 
80,00 zł  1 sztuka 

 

Reklamy na lampie - na okres do jednego miesiąca dotyczy umieszczenia jej 
tymczasowo na płycie paździerzowej, płycie PCV itp.; Pozostałe ceny dotyczą 

umieszczenia reklam na nośnikach stałych (reklama z blachy o lekkiej 
konstrukcji). 

 
Ceny nie obejmują opłaty za: 

- zajęcie pasa drogowego, 
- ceny nośnika stałego (konstrukcji oraz jego montażu), 

- ceny nośnika czasowego płyty paździerzowej, płyty PCV itp. (montaż i 

przygotowanie nośnika tymczasowego w cenie). 
 

BANERY REKLAMOWE NA STRONIE INTERNETOWEJ MOSiR  

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto Czas Uwagi 

1. 

Baner reklamowy o 

wymiarach 160 x 130 
 pikseli 

62,00 zł 1 miesiąc 

baner 
umieszczany na 

stronie głównej w 
module REKLAMA 

 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 6647
_______________________________________________________________________________________________________________



PAKIET MARKETINGOWY 

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto Czas Uwagi 

1 Pakiet reklamowy 50,00 zł 1 miesiąc 

Pakiet reklamowy 
(ulotki do formatu A5, 

 3 plakaty do 
umieszczenia na 

obiekcie Ośrodka- tylko 
dla osób prowadzących 

działalność na obiekcie 
Zarządcy) 

 

REKLAMA NA TELEBIMIE 

 

REKLAMA NA SŁUPACH I TABLICACH OGŁOSZENIOWYCH 

Ilość dni 
7 8 - 14 15 - 21 22 - 30 31 - 60 

Format 

A-5 (148 x 210) 
3,70 zł 6,50 zł 8,00 zł 9,50 zł 15,50 zł 

A-4 (210 x 297) 

A-3 (297 x 420 ) 
6,50 zł 10,00 zł 12,50 zł 16,00 zł 27,00 zł 

B-3 (353 x 500) 

A-2 (420 x 594) 

8,00 zł 13,00 zł 16,50 zł 20,00 zł 31,00 zł B-2 (500 x 707) 

A-1 (594 x 841) 

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto Czas emisji reklamy Uwagi 

1.  150,00 zł tydzień/10 sekund  

2. 

Reklama na 

telebimie 

 

250,00 zł 2 tygodnie/10 sekund  

3. 200,00 zł 3 tygodnie/10 sekund  

4. 350,00 zł miesiąc/10 sekund  

5. 900,00 zł kwartał/10 sekund  

6. 1 750,00 zł pół roku/10 sekund  

7. 3 000,00 zł rok/10 sekund  

8. 300,00 zł tydzień/11-20 sekund  

9. 500,00 zł 2 tygodnie/11-20 sekund  

10. 400,00 zł 3 tygodnie/11-20 sekund  

11. 700,00 zł miesiąc/11-20 sekund  

12. 1 800,00 zł kwartał/11-20 sekund  

13. 3 500,00 zł pół roku/11-20sekund  

14. 6 000,00 zł rok/11-20 sekund  

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 6647
_______________________________________________________________________________________________________________



B-1 (707 x 1000) 

13,50 zł 21,00 zł 27,00 zł 35,00 zł 54,00 zł A-0 (841 x 1189) 

B-0 (1000 x 1414) 

Wyklejenie całego 

słupa ogłoszeniowego 
500,00 zł 800,00 zł 1100,00 zł 1500,00 zł 2200,00 zł 

      
 

REKLAMA NA SŁUPACH I TABLICACH OGŁOSZENIOWYCH  
W OKRESIE WYBORCZYM  

Ilość dni 
7 8 - 14 15 - 21 22 - 30 31 - 60 

Format 

A-5 (148 x 210) 
5,50 zł 9,00 zł 11,00 zł 13,00 zł 21,00 zł 

A-4 (210 x 297) 

A-3 (297 x 420 ) 
9,00 zł 14,00 zł 19,00 zł 24,00 zł 37,00 zł 

B-3 (353 x 500) 

A-2 (420 x 594) 

12,00 zł 19,00 zł 23,00 zł 28,00 zł 48,00 zł B-2 (500 x 707)  

A-1 (594 x 841) 

B-1 (707 x 1000) 

19,00 zł 30,00 zł 39,00 zł 48,00 zł 74,00 zł A-0 (841 x 1189) 

B-0 (1000 x 1414) 

      
Podane ceny są cenami brutto za 1 plakat i zawierają podatek VAT. 

1/Opłata za bezumowne korzystanie ze słupów naliczana jest zgodnie 

z cennikiem, jak za 7-dniową ekspozycję. 

2/Za zniszczenie ekspozycji (zaklejenie istniejącej ekspozycji) pobiera się 

odszkodowanie do wysokości roszczenia. 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 6647
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

CENNIK – BOISKA 

 

 

Stadion ul. Rajska, Bolesławiec 

Wynajem obiektu do celów komercyjnych 

1. Wynajem boiska 180,00 zł 2 godziny 

2. Wynajem zaplecza 60,00 zł 2 godziny 

Stadion ul. Graniczna, Bolesławiec  

Wynajem obiektu do celów komercyjnych 

1. Wynajem boiska 180,00 zł 2 godziny 

2. Wynajem zaplecza 90,00 zł 2 godziny 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 320/2024
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 6647


	ZARZĄDZENIE NR 320/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2024-12-30T12:27:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




